4 22 Latin\Matthew 27:36 et sedentes servabant eum
 5 27 Latin\Mark 3:16 et inposuit Simoni nomen Petrus
 5 36 Latin\Mark 3:30 quoniam dicebant spiritum inmundum habet
 4 23 Latin\Mark 4:14 qui seminat verbum seminat
 5 37 Latin\Mark 6:6 et mirabatur propter incredulitatem eorum
 4 26 Latin\Luke 9:55 et conversus increpavit illos
 5 26 Latin\Luke 9:56 et abierunt in aliud castellum
 4 23 Latin\Luke 17:32 memores estote uxoris Loth
 5 31 Latin\Luke 17:36 respondententes dicunt illi ubi Domine
 4 31 Latin\Luke 19:1 et ingressus perambulabat Hiericho
 5 32 Latin\Luke 21:13 continget autem vobis in testimonium
 4 26 Latin\Luke 23:16 emendatum ergo illum dimittam
 5 28 Latin\Luke 24:8 et recordatae sunt verborum eius
 5 24 Latin\Luke 24:48 vos autem estis testes horum
 5 31 Latin\John 5:41 claritatem ab hominibus non accipio
 4 16 Latin\John 6:48 ego sum panis vitae
 5 19 Latin\John 10:30 ego et Pater unum sumus
 4 20 Latin\John 11:35 et lacrimatus est Iesus
 5 29 Latin\John 16:31 respondit eis Iesus modo creditis
 5 34 Latin\John 19:22 respondit Pilatus quod scripsi scripsi
 5 32 Latin\Acts 7:47 Salomon autem aedificavit illi domum
 4 24 Latin\Acts 14:7 et ibi evangelizantes erant
 4 40 Latin\Acts 14:24 transeuntesque Pisidiam venerunt Pamphiliam
 5 22 Latin\Acts 18:16 et minavit eos a tribunali
 5 25 Latin\Romans 3:17 et viam pacis non cognoverunt
 5 59 Latin\Romans 12:13 necessitatibus sanctorum communicantes hospitalitatem sectantes
 5 31 Latin\Romans 14:16 non ergo blasphemetur bonum nostrum
 5 30 Latin\Romans 16:10 salutate Apellen probum in Christo
 5 29 Latin\1 Corinthians 14:38 si quis autem ignorat ignorabitur
 5 26 Latin\1 Corinthians 16:14 omnia vestra in caritate fiant
 4 21 Latin\1 Corinthians 16:21 salutatio mea manu Pauli
 4 24 Latin\1 Corinthians 16:23 gratia Domini Iesu vobiscum
 5 29 Latin\2 Corinthians 13:12 salutate invicem in osculo sancto
 4 22 Latin\2 Corinthians 13:13 salutant vos sancti omnes
 5 23 Latin\Galatians 1:24 et in me clarificabant Deum
 5 36 Latin\Galatians 5:9 modicum fermentum totam massam corrumpit
 5 31 Latin\Galatians 6:5 unusquisque enim onus suum portabit
 5 28 Latin\Galatians 6:7 nolite errare Deus non inridetur
 5 35 Latin\Ephesians 4:23 renovamini autem spiritu mentis vestrae
 4 22 Latin\Ephesians 4:27 nolite locum dare diabolo
 5 31 Latin\Ephesians 5:7 nolite ergo effici participes eorum
 5 31 Latin\Ephesians 5:10 probantes quid sit beneplacitum Deo
 5 30 Latin\Ephesians 5:21 subiecti invicem in timore Christi
 2 13 Latin\1 Thessalonians 5:16 semper gaudete
 3 22 Latin\1 Thessalonians 5:17 sine intermissione orate
 3 24 Latin\1 Thessalonians 5:19 Spiritum nolite extinguere
 3 24 Latin\1 Thessalonians 5:20 prophetias nolite spernere
 4 20 Latin\1 Thessalonians 5:25 fratres orate pro nobis
 4 18 Latin\1 Timothy 4:11 praecipecte haec et doce
 5 21 Latin\2 Timothy 4:9 festina venire ad me cito
 4 24 Latin\2 Timothy 4:12 Tychicum autem misi Ephesum
 5 37 Latin\Hebrews 4:9 itaque relinquitur sabbatismus populo Dei
 3 26 Latin\Hebrews 13:1 caritas fraternitatis maneat
 5 25 Latin\Hebrews 13:25 gratia cum omnibus vobis amen
 5 31 Latin\1 Peter 2:3 si gustastis quoniam dulcis Dominus
 4 33 Latin\1 Peter 4:9 hospitales invicem sine murmuratione
 5 30 Latin\1 John 5:21 filioli custodite vos a simulacris
 5 27 Latin\Jude 1:22 et hos quidem arguite iudicatos
 5 22 Latin\Revelation 13:9 si quis habet aurem audiat